
Adresa: Lagja "28 Nentori", Rruga: "Zcgu Pare", Eibasan 

Fitues: Erisa Pajova 

Ofrucsi i /\ 1-'P Shkol la Pro lcsiona!c Elbus,;n ju njnllun plotc::-imin e veudit tc lire per poziciouin: 
Mcsimdhenes i tcorise profesionale ne drejiimin TIK ml:' kohc Le plote 

f\e zbarim te ligjit nr. 15/2019. "Per nxitjcn c punesimit". tc ligjil nr. 15/2017, "Per arsirnin dhc 
Iormimin profesional nc Rcpubliken c Shqiperise", 1c vcndimit Le Kcshilf le Minisiravc nr. 554. 
dat031.7.2019 ... Per krijimin, men.' ren c oruanizimit dhc 10 ru11!,:-.io11i111i1 tc Ag_jcncise Kombciarc 
te puncsimii dill' aficsivc .. : te uuhi:zirniL 11r. l..J. d.ni.= 27.5.20.21. "Per rnenyren c organizimi! dhc 
veprinuarinc e olruesve puhlike le arsirnit dhe rormimit prcfesional". 

DREJTORISR SE SHtRm M l;:VE :VIBESlfTETi·:sE 
ORE.JTORIS~~ St MARREDHF.NIEVE ME PlJBLlKtJN 

AG.mNcrsE KO:\'lBETARE TE PLNESL\'IIT l)HE AfTjtslVF. 

I .enda: l\joftim fuuesi 

AE.$-'UGLl"i\.4 E. SHOJJ-IEHt:iE 

\ll\l~n IU \!'I· I\\ ',C \\I' Dlll l l,0'\0\ll.',f 

;\CJE\CI \ E\O~IBf..T.-\l<E E Pl :\f:SI.\IIT our: ·\FTt~l\'E 
SH K()LLA PROFESIONAU: ELBASA.N 
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